[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района

От 15.07.2020 г.                                                                                             № 74

с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 11.03.2020 № 31 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области № 1538 от 09.06.2020 г., администрация Междуреченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 11.03.2020 № 31 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления цифры «41.7» заменить цифрами «47.1»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
Междуреченского сельского поселения                                О.А.Быстрова

О.А.Быстрова
image1.jpeg